
Jalan Irian Nomor 1 Serui Kode Pos 98211 Papua 
Telepon (0983) 31001, 32001, 31011 Fax (0983) 32712 

a. bahwa berdasarkan Pasal 96 ayat (4) dan ayat (5) Peraturan 
Perner.ntah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 
Desa, telah diatur pengalokasian dan ketentuan mengenai 
tata cara pembagian serta penetapan rincian dan pengelolaan 
Alokasi Dana Desa (ADD) pada setiap Desa dengan Peraturan 
Bupati Kepulauan Yapen Nomor 4 Tahun 2020 ; 

b. bahwa sehubungan dengan adanya pemangkasan dana 
alokasi umum (DAU) secara Nasional sebagai dampak dari 
penanganan Pandemi Corona Virus Disease (Covid-19) 
dan/ atau dalam menghadapi ancaman yang membahayakan 
perekonomian nasional maka dipandang perlu merubah 
Alokasi Dana Desa (ADD) yang termuat didalam Peraturan 
Bupati Kepulauan Yapen Nomor 4 Tahun 2020 

c. berdasarkan pertirnbangan sebagaimana dimaksud pada huruf 
a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati 
Kepulauan Yapen tentang Perubahan Peraturan Bupati 
Kepulauan Yapen Nomor 4 Tahun 2020 tentang tata cara 
pcmbagian dan penetapan rincian Alokasi Dana Kampung 
(ADK) pada setiap kampung di Kabupaten Kepulauan Yapen 
Tahun Anggaran 2020; 

1. Pasal 18 ayat (6) Undang - Undang Dasar Negara Republik 
Indonesia Tahun 1945; 

BUPATI KEPULAUAN YAPEN, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Mengingat 

Menimbang 

PERUBAHAN PERATURAN BUPATI KEPULAUAN YAPEN NOMOR 4 TAHUN 2020 
TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN, PENETAPAN RINCIAN DAN PENGELOLAAN 

ALOKASI DANA KAMPUNG (ADK) PADA SETIAP KAMPUNG DI KABUPATEN KEPULAUAN 
YAPEN TAHUN ANGGARAN 2020 

TENTANG 

PERATURANBUPATIKEPULAUANYAPEN 
NOMOR 14 TAHUN 2020 

BUPATI KEPULAUAN YAPEN 
PROVINSI PAPUA 



2. Undang- Undang Nomor 12 Tahun 1969 tentang 
Pembentukan Provinsi Otonom lrian Barat dan Kabupaten 
Kabupaten Otonom di Provinsi Irian Barat (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 47, Tambahan Lrrnbaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 2907); 

3. Undang - Undang Nomor 21 Tahun 2001 tentang Otonomi 
Khusus bagi Provinsi Papua (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2001 Nomor 135, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4151), sebagaimana telah 
diubah dengan Undang - Undang Nomor 35 Tahun 2008 ( 
Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 
112, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4884); 

4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5495); 

5. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Penetapan 
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 
Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan 
Stabilitas Sistem Keuangan untuk Penanganan Pandemi 
Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) dan/atau dalam 
rangka menghadapi ancaman yang membahayakan 
perekonomian nasional dan/atau stabilitas sistem keuangan 
menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 134, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6516); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 ten tang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 123, Tarnbahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5539), scbagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6.321); 

7. Peraturan Pemerint.ah Nomor 60 Tahun 2014 ten tang Dana 
Desa Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5558), sebagaimana telah diubah terakhir dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nornor 57, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5864); 



16. Instruksi Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2020 tentang 
Pencegahan penyebaran dan percepatan Penanganan Corona 
Virus Disease 2019 dilingkungan Pemerintah Daerah ; 

17. Peraturan Daerah Kabupaten Kepulauan Yapen Nomor 03 
Tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2020 (Lembaran Daerah Kabupaten 
Kepulauan Yapen Tahun 2019 Nomor 03) 

18. Keputusan Bupati Kepulauan Yapen Waropen Nomor 116 
Tahun 2002 tentang Perubahan Sebutan Kecamatan Menjadi 
Distrik dan Desa menjadi Kampung dalam lingkup 
Pemerintah Kabupaten Yapen Waropen (Lembaran Daerah 
Kabupaten Yapen Waropen Tahun 2002 Nomor 104). 

8. Peraturan Presiden Nomor 78 Tahun 2019 ten tang Rincian 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 
2020 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 220.); 

9. Keputusan Presiden Nomor 11 Tahun 2020 tentang 
Penetapan kedaruratan Kesehatan Masyarakat Corona Virus 
Disease 2019 (Covid-19) 

10. Instruksi Presiden Nomor 4 Tahun 2020 tentang Refocusing 
Kegiatan, Realokasi Anggaran, serta pengadaan barang 
dan jasa dalam rangka percepatan penanganan Corona Virus 
Disease 2019 (Covid-19) 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 201 S Nomcr 611}; 

12. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 205/PMK.07 /2019 
tentang Pengelolaan Dana Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 1700); 

13. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 35/PMK.07 /2020 
tentang Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Dana Desa 
Tahun Anggaran 2020 (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2020 Nomor 377); 

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2020 
ten tang Percepatan Penanganan Corona Virus Disease 2019 
dilingkungan Pernerintah Daerah (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 249) ; 

15. Keputusan Bersama Menteri Dalam Negeri dan Menteri 
Keuangan Nomor 119/2813/SJ dan 177/KMK.07/2020 
ten tang Percepatan Penyesuaian Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun 2020 Dalam Rangka 
Penanganan Corona Virus Disease 2019 (COVID 2019) 
serta pengamanan daya Beli Masyarakat dan Perekonomian 
Nasional; 



Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 

Pasal II 

(1) Alokasi dana Alokasi Dana Kampung yang ditetapkan oleh Pemerintah Kabupaten 
Kepulauan Yapen Tahun Anggaran 2020 Kabupaten Kepulauan Yapen ditetapkan 
sebesar Rp. 54,620,953,500,- (Lima Puluh Empat Milyar Enam Ratus Dua Puluh 
Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Tiga Ribu Lima Ratus Rupiah). 

(2) Alokasi Dana Kampung sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dibagi kepada 160 
(Seratus Enam Puluh ) Pemerintah Kampung Se-Kabupaten Kepulauan Yapen 
dengan mempertimbangkan: 

a. Kebutuhan penghasilan tetap Kepala Kampung, Perangkat Kampung, Tunjangan 
Kedudukan Pimpinan dan Anggota Badan Musyarawah Kampung (Bamuskam), 
serta Insentif bagi RT /RW dan Hansip/Linmas; 

b. Jumlah penduduk kampung, angka kemiskinan kampung, luas wilayah 
kampung, dan tingkat kesulitan geografis kampung. 

(3) Hasil perhitungan sebagaimana dimaksud ayat (2) huruf a dan huruf b merupakan 
besaran nilai Alokasi Dana Kampung setiap Kampung. 

(4) Penetapan Rincian A]okasi Dana Kampung untuk setiap Kampung di Kabupaten 
Kepulauan Yapen Tahun Anggaran 2020 sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
I dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal 3 

Ketentuan Pasal 3 Peraturan Bupati Kepulauan Yapen Nomor 4 Tahun 2020 tentang 
tata cara pembagian dan penetapan rincian Alokasi Dana Kampung (ADK) pada setiap 
kampung di Kabupaten Kepulauan Yapen Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Tahun 
2020 Nomor 4), diubah sehingga Pasal 3 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal I 

Menetapkan PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN PERATURAN BUPATI 
KEPULAUAN YAPEN NOMOR 4 TAHUN 2020 TENTANG TATA CARA 
PEMBAGIAN, PENETAPAN RINCIAN DAN PENGELOLAAN ALOKASI DANA 
KAMPUNG (ADK) PADA SETIAP KAMPUNG DI KABUPATEN KEPULAUAN 
YAPEN TAHUN ANGGARAN 2020 

MEMUTUSKAN: 



S DAERAH 
.,ULAUAN YAPEN 

J 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati 
ini derigan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Kepulauan Yapen 



ADDPx ADDMx KAM PUNG PAGU DANA DISTRJK NO. 

---~--- Yapen Selatan ~~ru~~~~_t 307,243,000 __ }1?~~.'.9g_q 342,036,000_ 
------- ------------------------ ? __ ~~~-~~------------ 307,243,000 __ ..70,81_2,000 __ ------ 378,055,000 _ 
_______ ---~-- I~-~---------------- 301, 243,ooo 44, 136, 000.. 351,379, ooo 
------- ------------------------ 1 __ ~~~~!:!~~~~-------- 307,243,000 __ 50,916,000 __ ------ 358, 159,000 
------- ------------------------- ---~-- ~~~~-~~~~~--------- 307,243,000 __ 46,570,000 __ ------ 353,813,000 

6 Manaini 307,243,000 38,939,000 346, 182,000 .-;--------- -···-·-··--· ··----·--·--··-···-· 
------- ------------------------ ?__ l!:_1~~9..~? 307 ,243,000 __ 29,084,000 __ ----- 336,327,000 _ 
_______ ------------------------ 8 _ Ba!awaikap 307,243, 000 __ 51, 316, 000.. 358, 559, 000 _ 
------- ------------------------- ---~-- ~~~~~-------------- 307,243,000 __ 36,462,000 __ ------ 343, 705,000 
_______ ------------------------- __ 10 _ Nundawipi --------- 307,243,000 __ 23,578,000 330,821,000_ 

2 Yapen Barat 11 Webi 307,243,000 64,373,000 371,616,000 ------- -----------·-------------- ------ -------- -------·--·--- ---------------------- 
12 Papuama 307,243,000 96,444,000 403,687,000 ------- -------------·--·----·----- ------ ------------------- ············································ ········································· ---·------------------- 
13 Kairawi 307,243,000 50,036,000 357,279,000 ------- ----·-------·-------------- ------ --·----------------- ·············································· -----------·---------- 
14 Natabui 307,243,000 59,825,000 367,068,000 ------- ---------·----·------------ ------ ------ -------------- ---------------------- 
15 Warabori 307,243,000 36,739,000 343,982,000 ------- -·---------·-·------------ ------ ----·-----------·---·--·- ---------------------- 
16 Wimoni 307,243,000 95,979,000 403,222,000 ------- --------·-···-----·-·--------- ------ -------------------- ---------------------- 
17 Sasawa 307,243,000 21,220,000 328,463,000 ---·---- -------·-------------- ------ ------------·--·--- ············································· ---·--------·--------- 
18 lnowa 307,243,000 43,412,000 350,655,000 ------- ----------·------------- ------ -----·-·------------·-- ------------·-·--------- 
19 Maniri 307,243,000 59,455,000 366,698,000 ------- ------------------------- ------ --------------------- ---------------------- 
20 Nuiwiora 307,243,000 34,346,000 341,589,000 ------- -----------------------·- ------ -·--·------------------ ----·------------------ 
21 Yenusi Marau 307,243,000 37,898,000 345, 141,000 ------- ------·------------------ ----- --·--·---·-------------- ·············································· ········································· ------·---------------- 
22 Marau 307,243,000 41,271,000 348,514,000 

------- -----·----·---·--·------·-- ------ ----·--------------- ooooooooo00HOoOOoooooooooooooooooooooooooo oo•ooooooooooOoooo>•>>+Ooo>ooOoooo,oOooo, --------·-------------- 

23 Toweta 307,243,000 31,237,000 338,480,000 ---·---- --·----------------·----- - ------ --------------·-- ·············································· ----·-------------- 
24 Woiwani 307,243,000 55,670,000 362,913,000 ------- --·--·------·---·-·---------- -·----- --------------------- --------------------- 
25 Yarori 307,243,000 38,221,000 345,464,000 ------- ------------------------- ------ ----------·---------- ··········································· ---------------------- 
26 Narei 307,243,000 29,309,000 336,552,000 

3 Yapen Timur 27 Korombobi 307,243,000 29,391,000 336,634,000 
------- ----···-·-····--·-·-·---------·- ----- ---------------- --.« ------·--·-·--·---------- 

28 Dawai 307,243,000 38,284,000 345,527,000 
. ... 29 Wabo 307,243,000 24,055,000 331,298,000 

30 Nunsembai 307,243,000 24,486,000 331,729,000 
------- ------------------------ __ 3_1_ NunsiarT___ 307,243,ooo 58,440,000 365,683,ooo 

_______ _ _ --------- __ 32_ Woinsupi 307,243,000 27,945,000 335,188,000 
_______ ---------------------- --~-f Awunaw~T- -- 307,243,000 78,204,000 385,447,000 

34 ~fareruni 307,243 000 15 492 000 . 322 735 000- 
------- -------------------·----- ------ --------------------- ·•••••••••••••••••••••••••••••• .. ' •••••••••• •••••••••••••••••••··' ••·••••• '·••••••••• ----------- J ----I----- 

35 Wabompi 307,243,000 14 781 000 322 024 000 ------- ------------------------ ------ --------·------------- ' ' -----------, ----' ----- 
------- ------------------------- --~-~- Duai 307,243,000 25,599,000 332,842,000 
_______ --------------------- --~-~- Sere Sere 307 ,243,000 30,756,000 337,999,000 

4 Angkaisera 38 Menawi 307 243 000 75 969 000 383 212 000- 
------- -----·--·--·------------- --·---- --·-------------·•- ••••••••••-•·-·""''""I••"""' I,, .. , ... ,.,''''''"""'"''""' I .• ,, .. ,,',,.,.,,,., ---------·-·' -·--•' ----- 

------- ------------- 39_ Wadapi 307,243,000 37,451,000 344,694,000 
40 Kainui I 307,243,000 40,082,000 ~347,32500(f ::::::: ::::::::=:::=:::::::::: __ 4_1_ A1iiif - · 307,243,ooo 46,654,ooo 353,891:000 
42 Wawuti 307 ,243,000 28,530,000 -335 773 000 ------- •·--·-------·-·••-------- ---·-----------------·- ,.,, ,., ,..,, .. , ,,,,, .. ,,,,., ,,.. -----------I---- J ·----- 

1 2 3 4 5 6=(4+5) 

PERUBAHAN PERATURAN BUPATI KEPULAUAN YAPEN NOMOR 4 TAHUN 2020 TENTANG TATA CARA 
P£MBAGIAN, P£N£TAPAN RINC'.AN DAN P£NG£LOlAAN ALOKASI DANA KAMPUNG {AOK) PADA SETIAP 

KAMP:.JNG DI KABUPATEN KEPULAUAN YAPEN TAHUN ANGGARAN 2020 

Lampiran I Peraturan Bupati Kepulauan Yapen 
Nomor 14 TAHUN 2020 

2 Juni 2020 Tanggal 



8=(4+5) 5 .4 3 

ADDPx ADDMx KAMPUNG PAGU DANA DISTRJK NO. 

2 1 
43 Roipi 307,243,000 47,213,000 354,456,000 ------- ---------·--·--------- - -·----- -----·----------- -.......................... --------- 
44 Ransarnoni 307,243,000 44,851,000 352,094,000 

----·--- ·-----·----·------·- L.----- -------·---- ········································· ·-----·--·----·---------- 
------- ------------------------ __ 45_ Kainui II 307,243,00o 46,1.16,000 .. __ 353)59,000 
_______ ----------------------- __ 46 _ Wanarnpornpi 307,243,000 21,923,000 .. 329, 166,000 _ 
_______ ------------------------- __ 4 7 _ Mananayarn 307 ,243,000 20, 707, 000.. 327 ,950, 000 _ 

48 Roipi Dua 307,243,000 27,458,000 334,701,000 ------ -----------·------ ----- -----------· ···-·····-································ ----------- 
5 Poorn 49 Poorn I 307,243,000 48.766,000 356,009,000 ............................. ----------------· I----- ------------·- ••-••••oooo•ooooouoo,o,,,ooo•••••••••••••• ••••••••••••-••••••••••••••••••·••••••••• ----------------- 

------- -------------------- -- --~-~- ~~_c~~~~---------- 307,243,000 __ 32,596,ooo .. 339,839,000 _ 
_______ ---------------------- _ --~-!- ~~m !~------------ 307,243,000 __ 84, 167,000 .. 391,410,000 

52 Mokiroan 307,243,000 21,554,000 328,797,000 ------- ----------------------- ------ ·-·-·-·-·--·-----------·-·--- ---------------------- 
53 Rarisi 307,243,000 35,035,000 342,278,000 -----·-- ----------------·------· L----- ----·------------- ············································· ········································· ---------------------- 
54 Warioi 307,243,000 21,751,000 328,994,000 

-----·-- --·-·--------------- ----- ·---------------- ,., .. o.,,, .... .._,u••••""''''""·""""""' ''""''"""'""""'"""''''" .. "'''.. ---·-·-------- 

------- ------------------ --~-~- Hu~~-~~.?J _. __ 307,243,000 24,709,000 .. 331,952,000_ 
56 Nurawi 307,243,000 22,657,000 329,900,000 ------- ----·--·-·---------------- ------ -·------------------- ---------------------- 

6 Kosiwo 57 Karnanap 307,243,000 25,786,000 333,028,000 
__________ -------------------- ! __ 58 _ Arornarea 307,243,000 27,246,000 .. 334,489,000_ 

59 Maria Rotu 307,243,000 23,888,000 331,131,000 ------- ---·-·-·---·-------·---- ------ --------------·- ·····-···-·--·--· .. ························ -------------------- 
------- ------------------- _ _?_~_ ~naw~------- _. __ 307,243,000 __ ··········-···21,262,000 .. __ 328,505,000 
------- ----------------------- __ ?_!_ ~?..~U..i 307,243, 000 39, 178,000. 346,421,000 
_______ -------------- --------- __ 62_ Ariepi -------------- ··········-···307,243,000 18,792,000 .. 326,035,000_ 

63 Sarawandori 307,243,000 16,401,000 323,644,000 ------ ----------------·---·---·- ----- -·-----------·---- ----·------------------ 
64 Arnbaidru 307,243,000 34,641,000 341,884,000 ------- ------------ ------ -------·---- ·-·-··-····--·--··--·· ··----·····-············--·----·--·--······-- ·---·---------·----- 
65 Mambo 307,243,000 19,959,000 327,202,000 

------ ---·--·-·----·------- l----- ---------·----- ·······-···· ·-------·---------- 

------- ------------------------- _ _?_~_ ~~~-~~~~~----------- 307,243,000 __ 1.9, 664,000 326,907,000 
------- ------------------------ _(}_?_ ~-u..~~-1!1-~~--------- ··············· 307 ,243,000 25, 685, 000.. ------ 332, 928, 000 _ 
_______ ------------------------- __ 68 _ Rarnangkurani 307,243,000 34 ,888,000 342, 131,000 _ 

69 Sarawandori Dua 307,243,000 23,251,000 330,494,000 
---·-- - ------------·----------- ------ ----·----------- ····-···· i--. -----------·---·--- 

------- -------------------- __ 70 _ Ariepi Dua ···········-··307,243,000 25,055,000··---- 332,298,000_ 
------- ------------------------ _ _?_!_ ~!~9-~?-~i 307,243,000 23,568,000. 330,811,000 
___ 7 __ Yapen Utara _?_~_ ~!~9-~~~! 307,243,000 38,057,000 345,300,000 
------- ------------------------ _?_~_ ~£~! 307, 243 ,000 35, 496, 000.. ------ 342, 739, 000 _ 
_______ ------------------- __ 7 4 _ Sarnbrawai 307,243,000 _ 35,898,000.. 343, 141,000 

75 Kiriyou 307,243,000 36,688,000 343,931,000 ------- -----·--·-·------------- ----- --------·-------- - ---·---------·----- 
76 Sorornasen 307,243,000 26,877,000 334, 120,000 ------- -------·-------·----·------ ,.______ ---·--------------- ---------·--·----------- 
77 Roswari 307,243,000 34,764,000 342,007,000 --·----- ------------·------------ ·------ ---·---------------·- ············································ --·----·---·--·---------- 

------- ------------------------ __ 78 _ Doreirnanona 307,243,000 27,366,000 .. 334,609,000_ 
8 Rairnbawi 79 Waindu 307,243,000 33,268,000 \ 340,511,000 ------- -----·-·-·--·---·-·--·------ - ------ ------------·--·- ,.,u......................... -·----·-·--·----·--·----- 

80 Barawai 307,243,000 26,762,000 334,005,000 ------- -·---·--------·---------- "----- -·----· ----- ······~····-······························ -·-·-----·--------- 
81 Wada 307,243,000 27,571,000 334,814,000 ------- ---------·--·----·---------- L...---- ------------------- ---------------------- 

------- ---------------------- __ 82 _ Kororornpui ·············- 307,243,000 31, 182,000 .. 338,425,000 
_______ ---------------------- __ 83 _ Aisau 307,243,000 18,659,000 .. 325,902,000 _ 
_______ ------------------ -~-~- ~ewent:~------ ··········-· 307,243,000 ·--··· 30,104,0oo .. _ 337,347,000_ 

85 Sawendui 307,243,000 21, 198,000 328,441,000 
------- -·-·-·------------- - --·--- --------· OOOH00.000 ... 00000000000 .. 0000000•oHOOO·OO·OO •OOooO• .. Oo00000·0000•0oOOoOoo000000000000. -----·----------- 

9 Teluk Arnpirnoi 86 Randawaya 307,243,000 39,772,000 347,015,000 ------- -------·--------- ----- ..-.--------·---- ···---~--- -............................. ·------------- 
------ ------------------------- __ 87 _ Warironi 307,243,000 52, 185,000 .. 359,428,000 _ 
_______ ----------------------- __ 88 _ Arnpirnoi --------- 307,243,000 53,996,000.. 361,239,000 

-- : ----------------------+{~_ :y~~a---------- ·······-··· .!~;:~:~:~~~-· :::~;~:~~~-- -- !!~:!~~:~~~ 
______ -r91 Koroapi _ .. _307,243,000 29,779,000__ 337,022,000 



3 4 &=(~5) 5 

DISTRJK 

92 Wabuayar 307,243,000 24,404,000 331,647,000 
------- ----------------- i3- Tarei 307,243,000 26,361,000 333,604,000 

--- - -- ·- 94 Bareraipi 307,243,000 20,004,000 327,247,000- 
·- 95 Arareni 307,243,000 22,740,000 329,983,00(f 

96 Siromi 307,243,000 31,369,000 338,612,000- 
__ 10 __ Kepulauan Ambai __ ~97 _ ~mbai I ······-·-·307,243,000 __ 37,954,000__ _ 345,197,Q9_Q_ 

98 Saweru 307,243,000 31,668,000 338,911,000 
·- -- 99 Kawipi 307,243,000 31,633,000 338,876,000 

------ --------- ~---- ------·---·--·- _.00U00000000000U000·00000HOO ooOooo0000H.00.0000000000000000000000000o0 -· ---------·-- 

100 Wamori 307,243,000 35,352,000 342,595,000 
------- - ----- __ ----- 101 Adiwipi 307,243,000 .. ····-·· 29,075,000 __ ----- 336,318,000_ 

102 Umani 307,243,000 36,795,000 344,038,000 
~103 Ambai II 307,243,000 28,686,000 335,929,000 ------ -·-·------------- -----· ----------·-- ··-···· - -----·----·----- 

104 Mambawi 307,243,000 23,424,000 330,667,000 
------ -·-----·--·------ -----·· ------------· ·······-·-·· .. ············••00000,,, - _ ------·----------- 

105 Baisore 307,243,000 26,691,000 333,934,000 ------- ----------------------- ------ --·--------------- ------·---------------- 
------- --------------------- _ 106 Rondepi ·····-········307,243,000 __ 36,821_.000 344,064,000 _ 

107 Oorau 307,243,000 26,906,000 334,149,000 ------- ----·---·-·------·--- ------ -------·---·----·--·- ······-···--·· ,-........... ---------------------- 
108 Perea 307,243,000 22,909,000 330,152,000 

----•-• -•·•-·•----------- --·------- ••-•••n·••••-•••-•••""'""'••••••"·'" ''"'""·'·"•-·•""'.""'""'''""''' ----•·•-·••·---•-••• 

109 lmboriawa 307,243,000 25,656,000 332,899,000 ------ ------·-----·---·- ----------·--------- ··-······--································ --·----·----·----------- 
------- ------------------------ _ 110 Bairei ------------ ········-····· 307, 243,000 21, 605, 000__ _ 328,848, 000 
_______ -------------------- _ 111 Aiwaranggani ·········-·-·307,243,000 __ 29, 148,000 336,391,000 
_______ ----------------------- _ 112 Toroa -------------- ···········-··307,243,000 __ 26,659,000 333,902,000 
______ -------------------- __ t!I N u~an~~J ·····-····-· 307, 2 43, 000 .. ············-24, 46 9, 000 _ _ 331, 712, 000 _ 

114 Ma1awi 307,243,000 23,721,000 330,964,000 
11 Wonawa . 115 Wooi ·- 307,243,000 35,999,000 343,242,000 ------- ---------------------·- ,_____ ----·----------- -----·---------------- 

116 Woinap 307,243,000 37,941,000 345,184,000 ----·-- -·-··--·---·----·----·------ ------ ---------------- , .. - .. , ,~····················· ····-······-···························· --------------------- 
117 Aibondeni 307,243,000 26,724,000 333,967,000 ------- ---·-----·---··--·------- ------ ---·-·------------- ··········-·--······························· -------------------- 
118 Kanaki 307,243,000 34,243,000 341,486,000 

·- -11 f Dumani 307,243,000 41,602,000 348,845,000- 
------ ---------------·-----· i---- --·------------ ·····--··--···--·························· --------·----- 

120 lKaremoni 307,243,000 45,800,000 353,043,000 ------- -------------------- ------ ·------------- ···--·-····-·········-··--·-····--········· ----·----·-·------------ 
121 Haihorei 307,243,000 48,474,000 355,717,000 ------- ---------------------- --·---- -----···---·-------- ·····································-···· --·----·---·-·------------ 
122 Rembai 307,243,000 40.114,000 347,357,000 ------- --------------·---- ------ --·----------·---- ··········································· -------·-----·---------- 
123 Jaimaria 307,243,000 23,370,000 330,613,000 ------- ------···--·------------ ·------ ---------- --- - ······-··--············-· .. ··-·--···· ----·-·----------- 
124 Awado 307,243,000 25,680,000 332,923,000 

12 Windesi ·- 125 'kaoncta 307,243,000 22,220,000 329,463,00'o 
12if Windesi 307,243,000 30,847,000 338,090,000 ------- ---------·---------·- -·----- ---·----- .. ----------· ············································· ········································· --------------------- 
127 Munggui 307,243,000 30, 721,000 337 964 000 ------- ---------·-------------- -·----- -----·--------------- -.......................... , ----. ----- 
128 :Karawi 307,243,000 39,477,000 346,720,000 

• . ""129 Asai 307,243,000 29,200,000 336,443,000 
_______ ----------------------~~ __ t~Q Rosbori 307,243,000 22,253,000 329,496,000- 

131 Waisani 307,243,000 44,306,000 351,549,000 
132 Saruman 307,243,000 28,280,000 335,523,000- 

------- -------------- ._133 Al)'obu __ 307,243,000 21,913,000 329,156,000 
13 Pulau Kurudu 134 Kaipuri 307,243,000 25 687 000 332 930 000 

------- ----------------1-35 6areia.rnini- 307,243,ooo .. ···············23:52/000·· ---- 33017641000· 
------ ----·----------- ------ i,..- .. - .. -----·-··-·····-- ,,_, .. ., ,~- .' ------·--· - ----- J ---- t ----- 

136 Andesaria 307,243,000 28,017,000 335 260 000 ::::::: ::::::::==::::::=:= )~7- K~rudu 301.243,ooo·· ···············20.386,ooo·· ------ 321:529:000- 
------- -------------------- _ 138 Kirimbri _ 307,243,000 24,032,000 331,275,000 

139 Manusundu 307,243 000 27 855 000 .... 335 098 000- 
-·------ ~·---------------·-·• i,... _. -----·-••·•--•- ,.,,,,. ,.,.,.,.,, , • .' """''" '''''"'"''''''''''I ' ,,,,,., •••••·- ••• t ••••I·•••- 

140 Mnukwar 307,243,000 17,048,000 324,291,000 
000000000-0.0·oOo0-o+o0·,00000 .. 00000000eOOO 0•-00ooo•ooo,0,,000000000 .. ,oooHOOOOO- -------------- 

PAGU DANA ADOPx ADDMx KAM PUNG 
2 1 

NO. 

,----------------- 



3 8=(.ft-5} 5 2 1 

JU ML AH 49,158,858,150 5,462,095,350 54,620,953,500 

141 Mansesi 307,243,000 17,751,000 324,994,000 ------ ...----------·-------- ~·--- --·-----------·-·- ··•············································· -----·--·---------- 
14 Pulau Yerui 142 Miosnum 307,243,000 21,231,000 328,474,000 ------ ------·-·--·---------- - --------------------- ·-·-···························· .. ········ --·---------------- 

143 Jeniari 307,243,000 19,563,000 326,806,000 
__ _ ----------------- '"144 Kumpeki 307,243,000 __ 1.5,980,000. 323,223,000 

145 Ausem 307,243,000 16,711,000 323,954,000 ------- ------------------------ ------ ---------------------- ·········---······························· ········································· --------------------- 
------ --------------- _t1?_ ~~~~~~------ --······-----307,243,000 19,685,000 __ -- 326,928,000 _ 
_ J_~-- ~~.?~~!~------------ 147 Ketuapi --------- 307,243,000 __ 25,768,000 333,011,000_ 

148 Mariadei 307,243,000 46,972,000 354,215,000 ------ ---------------- - ,____ -·------------- ·············-·························· -------·--·----·--·---- 
------- --------------------- _ 149 Yapan 307,243,000 __ 51,598,000. 358,841,000 
_______ ------------------------ _ 150 Mantembu 307,243,000 30,640,000 317,883,000 

151 Famboaman 307,243,000 56,761,000 364,004,000 -----·-- ---------·------------ - ---- --------------- ········-································· --·-----·-------------- 
152 Kandowarira 307,243,000 25, 132,000 332,375,000 

·- 153 Warari -- 307,243,000 67,295,000 374,538,000- 
16 Yawakukat . 154 Kontinuai 307,243,000 36,968,000 344,211,000 ------- -------·---------------- ------ ~----------------- ·········-································· ········································· -------------------·- 

155 Woniwon 307,243,000 27,156,000 334,399,000 ------ --------------- .,... .__._. ·····-···· ··········-····························... ---·--------·----------- 
156 Sanayoka 307,221,150 25,919,350 333,140,500 ------- -·-·--·-·--·----·-·------- ------ ---·-·-------------· ---·------------------- 
157 Rambai 307,243,000 32,883,000 340, 126,000 ------· ------·--------- ,,______ ------·-------· , - - , .. , --------·-------- 
158 Yapanani 307,243,000 26,123,000 333,366,000 

--·----·- -------------------- i,----- -·----------- ······-···--········ .. ·······-·········· ·····-·--····················· .. ••·•• .- . _ 

159 Borai 307,243,000 34,219,000 341,462,000 
------- "" ----------------- •••••·••••••-...,••••••·••••••••••••••••••••••• ••••••••·-•••oo••••••••••••.,••••••••••• ••·-------------------- 

160 Kabuena 307,243,000 37,279,000 344,523,000 

PAGU DANA AODPx AOOMx KAM PUNG DISTRIK NO. 


